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BÜLTEN 
KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı merhum 
Rauf Raif Denktaş, 8. ölüm 
yıldönümünde TMT Anıtı’nda 
düzenlenen törenle anıldı. 
(13 Ocak 2020) 

 

 KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı merhum Rauf Raif Denktaş’ın 8. 

ölüm yıldönümü anma tören ve programı (s.1-2) 

 Özgürlük Mücadelesi Lideri merhum Dr. Fazıl Küçük’ün 36. ölüm 

yıldönümü anma tören ve programı (s.2) 

 Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımızın, KKTC’yi ziyareti  (s.3) 

 “Türkiye Bursları 2020 Başvuruları” na ilişkin duyuru (s.4) 

 Uluslararası sınavlarda dereceye giren öğrencilerin 

Büyükelçimizi ziyareti ve KKTC’de görev yapan 
öğretmenlerimizin hazırlayıp sunduğu “Şiir ve Türkü 
Gecesi” (s.5)  

 21-25 Aralık Mücadele ve Şehitler Haftası Anma Tören ve 

Programı ile Ayvasıl Şehitleri Anma Töreni (s.6) 

 Dışişleri Bakanlığımız konsolosluk işlemleri (s.7)  

İçindekiler  

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Kurucu Cumhur-
başkanı Rauf Raif Denktaş, 8’inci ölüm yıl dönü-

münde Lefkoşa’da Türk Mukavemet Teşkilatı (TMT) 
Anıtı’nda düzenlenen törenle anıldı. 
 

Törene, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay, KKTC 
Başbakanı Ersin Tatar, KKTC Yüksek Mahkeme Baş-
kanı Narin Ferdi Şefik, KKTC İkinci Cumhurbaşkanı 
Mehmet Ali Talat ve Üçüncü Cumhurbaşkanı Derviş 
Eroğlu, Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, Kıbrıs Türk 
Barış Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Sezai Öztürk, 
Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Altan Er, 
Ana Muhalefet Cumhuriyetçi Türk Partisi Genel Başka-
nı Tufan Erhürman, askeri erkan, KKTC’li bakanlar, 
milletvekilleri, Büyükelçiliğimiz mensupları ile Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın ailesi katıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende, 
bayraklar göndere çekilerek yarıya indirildi. Cumhur-
başkanı Akıncı ve Merhum Denktaş’ın ailesi tarafından 
TMT Anıtı’na çelenk sunuldu. Cumhurbaşkanı Akıncı, 
Anıt Özel Defterini imzalayarak, günün anlam ve öne-
mini belirten bir konuşma yaptı.  

KKTC’deki kamu kurumlarının yanı sıra Büyükelçiliği-
mizde de bayraklar yarıya indirildi.  
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 BÜLTEN 

 
Kurucu Cumhurbaşkanı merhum Rauf 
Raif Denktaş için  Anma Programı 
düzenlendi.  
(13 Ocak 2020) 

 

 

 

L efkoşa Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen töre-
ne KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken 

Uluçay, KKTC Başbakanı Ersin Tatar, Büyükelçimiz Ali 
Murat Başçeri, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral Sezai Öztürk, Güvenlik Kuvvetleri Komu-
tanı Tuğgeneral Altan Er, 28.Tümen Komutanı Tuğge-
neral Taner Uysal, 39. Tümen Komutanı Tuğgeneral 
Nihat Ergün’ün yanı sıra KKTC’li bakanlar ve milletve-
killeri ile merhum Denktaş’ın sevenleriyle ailesi katıldı. 
(Kaynak:TAK) 

 

 

 

 

 

 

 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende 
Türk Maarif Koleji okul korosu tarafından marşlar okun-
du. Merhum Denktaş’ın kızı Ender Vangöl ve TMK Ta-
rih Öğretmeni Sevinç Baki’nin konuşmasıyla devam 
eden tören, belgesel gösterimi ve oratoryoyla sona 
erdi. 

Özgürlük Mücadelesi Lideri Dr. Fazıl 
Küçük, vefatının 36. yıldönümünde anıt 
mezarında düzenlenen törenle anıldı.  
(15 Ocak 2020) 

T örene, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, 
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken 

Uluçay, KKTC Başbakanı Ersin Tatar, KKTC Yüksek 
Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, KKTC İkinci 
Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Büyükelçimiz Ali 
Murat Başçeri, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğge-
neral Altan Er, Ana Muhalefet Cumhuriyetçi Türk Parti-
si Genel Başkanı Tufan Erhürman, askeri erkan,  
KKTC’li bakanlar ve milletvekilleri ile Büyükelçiliğimiz 
mensupları katıldı. Törende Cumhurbaşkanı Akıncı ile 
merhum Dr. Fazıl Küçük’ün oğlu Mehmet Küçük anıta 
çelenk sundu. Ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
eşliğinde bayrakların göndere çekildi ve yarıya indirildi. 
Cumhurbaşkanı Akıncı’nın anıt özel defterini imzala-
ması ve konuşmasıyla tören sona erdi.  KKTC’deki 
kamu kurumlarının yanı sıra Büyükelçiliğimizde de 
bayraklar yarıya indirildi.  

T örene KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrü-
ken Uluçay, KKTC Başbakanı Ersin Tatar, Büyü-

kelçimiz Ali Murat Başçeri, Güvenlik Kuvvetleri Komu-
tanı Tuğgeneral Altan Er ve bazı bakanlar katıldı. Say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından, 
merhum Dr. Fazıl Küçük’ün torunu Esen Küçük bir 
konuşma yaptı. Haydarpaşa Ticaret Lisesi Korosu Dr. 
Küçük’ün sevdiği iki türkü ile Dr. Fazıl Küçük Ağıtı’nı 
seslendirdi. Törende ayrıca Dr. Küçük’e dair bir belge-
sel gösterimi yapılarak, Dr. Fazıl Küçük Oratoryosu 
tarafından şiir okundu. (Kaynak:TAK)  

Merhum Dr. Fazıl Küçük için Lefkoşa 
Atatürk Kültür Merkezi’nde anma 
programı düzenlendi.  (15 Ocak 2020) 



3 

 

 

 BÜLTEN 

 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımız         
Dr. Serdar Çam,  “Turizm Şurası”na 
katılmak üzere KKTC’yi ziyaret etti. 
(11– 12 Ocak 2020) 

 

 

 

K KTC turizminin 2020-2030 stratejik planının belir-
lenmesi amacıyla, KKTC Turizm ve Çevre Bakanlı-

ğı tarafından “KKTC Turizmi Geleceğini Planlıyor” slo-
ganıyla düzenlenen “Turizm Şurası” Girne’de 11-12 
Ocak tarihlerinde toplandı.   

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımız Dr. Serdar 
Çam’ın da konuşma yaptığı şuranın açılışına KKTC 
Başbakanı Ersin Tatar, Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, 
KKTC Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret 
Özersay,  KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Ünal Üstel ile 
KKTC’den bakanlar, bazı parti başkanları ve sektör 
temsilcileri katıldı.  

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımız Dr. Serdar Çam 
konuşmasında turizmin küresel, bölgesel ve yerel un-
surlardan doğrudan etkilenen bir sektör olduğunu, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığımızın, yeni turizm eğilimlerini 
takip ederek hareket ettiğini belirtti. Türkiye’nin 2018’de 
39 milyon yabancı ziyaretçi ağırladığını, 2019’da 
ise ,ziyaretçi sayısının yüzde 14 artış sağladığını kay-
deden Bakan Yardımcımız Çam, Türkiye’de kamu-özel 
iş birliğinde Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajan-
sı kurulduğunu ve tanıtım için tek elden çalışan bir mo-
del geliştirildiğini söyledi. 

2023’te 75 milyon turist hedefi  

Turizm gelirlerinin artmasıyla tanıtım bütçesinin de ar-
tacağını kaydeden Sayın Çam, ülkemizin 2023 strateji-
siyle bir üst lige çıkmayı hedeflediğini, 2023’te yılda 75 
milyon turist ve 65 milyar Dolar gelir hedeflendiğini söy-
ledi. Stratejilerini hedef pazarlarının beklentilerini karşı-
lamak için pazar araştırmaları yaptırarak geliştirdiklerini 
ifade eden Çam, “Başta az keşfedilmiş ya da gelişmek-
te olan turizm bölgeleri olmak üzere, yeni ürün ve des-
tinasyonlara ağırlık vereceğiz” dedi. 

Kuzey Kıbrıs’ın 2018’de 1,8 milyon turiste ulaştığını, 
turizm gelirinin de 912 milyon Dolara çıktığını kayde-
den Bakan Yardımcımız, KKTC’nin milli ve siyasi varlı-
ğının tanınması, siyasi, ekonomik ve sosyal ilişkiler 
kurabilmesi için Türkiye’nin çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürdüğünü söyledi. 

“Kıbrıs Masası” kuruluyor 

Türk İşbirliği ve Kalkınma Ajansı (TİKA) Ofisi’nin kurul-
masının önemli bir adım olduğunu, Türkiye Turizm Ta-
nıtım ve Geliştirme Ajansı’nda Kuzey Kıbrıs’ın tanıtımı 
için Kıbrıs Masası’nın kurulması çalışmalarının da baş-
latıldığını açıklayan Bakan Yardımcımız, Kuzey Kıb-
rıs’ın tanıtımına yönelik yapılan önemli bir çalışmanın 
da Kültür ve Turizm Bakanlığımız tarafından hazırlatı-
lan, “KKTC Turizm Tanıtım Filmi” olduğunu vurguladı. 
(Kaynak:TAK) 
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 BÜLTEN 

 
Türkiye Bursları 2020 başvurularına ilişkin 
duyuru 

 

 

 

 

Y urtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığımızca, 
Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinde KKTC 

vatandaşı öğrenciler de dahil olmak üzere uluslararası öğren-
cilere, uzun ve kısa süreli burs imkanı tanıyan Türkiye Burs-
ları’na başvurular başladı.  

 

 

 

 

 

 

 

20 Şubat 20020’ye kadar açık olacak başvurularla ilgili 
ayrıntılı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir.  
 
https://turkiyeburslari.gov.tr/tr/duyuru/turkiye-burslari-2020-
basvurulari-basliyor 
 

https://turkiyeburslari.gov.tr/tr/duyuru/turkiye-burslari-2020-basvurulari-basliyor
https://turkiyeburslari.gov.tr/tr/duyuru/turkiye-burslari-2020-basvurulari-basliyor
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 BÜLTEN 

 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde  
görev yapan öğretmenlerimiz, Kıbrıs 
Türk’ü meslektaşları ve arkadaşlarıyla 
birlikte “Şiir ve Türkü Gecesi” 
düzenledi.  
(7 Ocak 2020) 

 
 
 
 
 
 
 

T ürkiye Cumhuriyeti nezdinde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) görevli öğretmenlerimiz, 

düzenledikleri şiir ve türkü gecesinde dinleyicilerden 
büyük beğeni aldı. Lefkoşa Türk Maarif Koleji Rauf 
Raif Denktaş Kültür Merkezi’nde düzenlenen etkinliği 
Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, KKTC Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanlığı Müsteşarı Aytunç Şirket, anılan Ba- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kanlığa bağlı Daire Müdürleri, Büyükelçiliğimiz men-
supları ile Büyükelçiliğimiz nezdinde görevli öğretmen-
ler ve aileleri izledi. Büyükelçimiz program sonunda 
yaptığı konuşmasında emeği geçenleri tebrik ederek, 
bu gibi etkin-
liklere yenile-
rinin eklen-
mesini heye-
canla bekledi-
ğini kaydetti.  

 

 

 
Uluslararası sınavlarda dereceye giren 
öğrenciler Büyükelçimize nezaket 
ziyaretinde bulundu.  
(6 Ocak 2020) 

 

 

 

 

 

 

B üyükelçimiz Ali Murat Başçeri, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki okullardan uluslararası sınavla-

ra girerek Kıbrıs Adası genelinde, Avrupa’da ya da 
Dünya çapında başarılı olmuş öğrencileri, öğretmen-
leri ile birlikte Büyükelçiliğimizde kabul etti. Karşılıklı 
sohbet havasında geçen kabulde, Büyükelçimiz öğ-
rencileri tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.  

 

Başarılı olan öğrencilerin isimleri ve dereceleri ise 
şöyle: Türk Maarif Koleji’nden Edexcel IGCSE Mate-
matik Dünya Birincisi Laren Kıryağdı, Edexcel IGCSE 
Türkçe Dünya Birincisi Ceykan Harman, Edexcel 
IGCSE Biyoloji ve Psikoloji Avrupa Birincisi Begüm 
Çulluoğlu, Edexcel IGCSE Fizik Ada Birincisi Arda 
Tınazlı, Cambridge IGCSE Sosyoloji Ada Birincisi 
Narin İnsel ve Cambridge International A Level Sos-

yoloji Yüksek Başarı Yaz Muratoğlu, Yakındoğu Kole-
ji’nden Edexcel IGCSE Türkçe Dünya Birincisi Ada 
Özkul, Edexcel IGCSE Türkçe Dünya Birincisi Ada 
Özkul, Edexcel IGCSE Matematik Dünya Birincisi Ay-
ten Çamur, Edexcel IGCSE Kimya ve Biyoloji Avrupa 
Birincisi Ayten Çamur ile Bülent Ecevit Anadolu Lise-
si’nden Edexcel IGCSE Türkçe Dünya Birincisi Beril-
su Meral.   
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 BÜLTEN 

 
21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler 

Haftası’nda düzenlenen tören ve 

programlarla şehitler bir kez daha anıldı. 

(21 Aralık 2019) 

 

 

 

 

2 1-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler Haftası dola-
yısıyla Lefkoşa Şehitler Abidesi önünde anma töreni 

düzenlendi. Anma töreninde protokol sırasına göre çe-
lenkler anıta sunuldu, saygı duruşu, saygı atışı ve İstik-
lal Marşı eşliğinde bayraklar göndere çekildi. Tören, 
Anıt Özel Defteri’nin imzalanması ve günün anlam ve 
önemini belirten konuşmayla sona erdi. Törene KKTC 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, KKTC Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay, KKTC Başbakanı 
Ersin Tatar, KKTC Yüksek Mahkeme Başkanı Narin 

Şefik, KKTC ikinci Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, 
Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, Kıbrıs Türk Barış Kuv-
vetleri (KTBK) Komutanı Tümgeneral Sezai Ertürk, Gü-
venlik Kuvvetleri Komutanı (GKK) Tuğgeneral Altan Er, 
Ana Muhalefet Partisi (CTP) Başkanı Tufan Erhürman, 
KKTC’li bakanlar, milletvekilleri, belediye başkanları, 
askeri erkan, muharip dernekler ile Büyükelçiliğimiz 
mensupları katıldı.  

 

Törenin ardından Atatürk Kültür Merkezi’nde Şehitleri 
Anma Programı gerçekleştirildi. Şehitler anısına bir da-
kikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan anma programı öğrencilerin seslendirdiği tür-
küler, belgesel gösterimi ve oratoryo ile son buldu. 
Programda, Kıbrıs Türk Mukavemet Teşkilatı (TMT) 
Mücahitler Derneği Başkanı Yılmaz Bora günün anlam 
ve önemini belirten bir konuşma yaptı. (Kaynak:TAK) 

Ayvasıl (Türkeli) Şehitleri, Ayvasıl 
Şehitliği’nde düzenlenen törenle anıldı. 
(22 Aralık 2019) 

 
 

 

 

 

2 3 Aralık 1963'te Rum ve Yunanlılar tarafından katle-
dilen 21 Kıbrıs Türk'ünün anısını simgeleyen Ayva-

sıl Şehitliği'nde anma töreni düzenlendi. Törene KKTC 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Teberrüken Uluçay, KKTC Başbakanı Ersin 
Tatar, KKTC Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Şe-
fik,  Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, KKTC Başbakan 
Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay, KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Başkan Yardımcısı Zorlu Töre, 
KKTC’li milletvekilleri, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Ko-
mutanlığı, Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı, KKTC’den 
siyasi parti ve muharip derneklerin temsilcileri, okullar, 
öğrenciler ve şehit aileleri katıldı. Şehit Aileleri ve Malül 
Gaziler Derneği Genel Başkan Yardımcısı Seyhan 
Canbaz törende yaptığı konuşmasında; “Bunlar insanlı-
ğa sığmayacak bir soykırımdır” dedi. Canbaz, “Rum 
Yunan ikilisinin barbarlığını ve yaşattığı yürekler acısı 
insanlığa yakışmayan olayları unutmayacaklarını” belir-
terek, “Hiç kimse Kıbrıs Türk halkının hoş görüsünün 

sonsuz olduğunu sanmasın. Geçmişi kahramanlıklarla 
dolu olan bu halk yeri geldiği zaman aynı mücadeleyi 
fazlasıyla vermeye hazırdır” dedi. “Bugün KKTC top-
raklarında düşman korkusu duymadan” yaşanıyorsa bu 
özgürlüğün bedelini ödeyen şehitlerin unutulmaması 
gerektiğini dile getiren Canbaz, “Onurlu ve yaşanabilir 
bir çözüm için gayret göstermenin öncelikli bir görev” 
olduğunu vurguladı. Canbaz, “Savaşın en ağır bedelini 
ödeyen bizler anavatanımız Türkiye’nin etkin ve fiili 
garantörlüğüne dayalı iki ayrı devletli, aynı eşit haklara 
sahip ve Türk askerinin güvenliğinde bir yaşam istiyo-
ruz” dedi. (Kaynak:TAK) 
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